Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»
(ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

26.06.2024 №  1 1 5 - У / О Д

г. Полевской

О закреплении руководи гелей выпускных квалификационных работ

В целях обеспечения условий организации и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей выпускных квалификационных работ
обучающихся группы 421-ТЭЭО по 13.02.11 Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и электромеханического оборудования:

№
п /п

Ф И О  с т у д е н т а Т е м а  В К Т Р у к о в о д и т е л ь П о д п и с ь
о б у ч а ю щ е г о с я

1

В и н о к у р о в  Н и к и т а
В и т а л ь е в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

м е х а н и з и р о в а н н ы х  в о р о т  № 1 3
С о к о л е н к о  В . В У/

/
2

Г а л е е в  Г е о р г и й
В а д и м о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  м е х а н и з м а

п е р е м е щ е н и я  т е л е ж к и  м о с т о в о г о  к р а н а
Ю ж а к о в а  В .Н . &

3

Г а  ш не  в Н и к и т а
М и х а й л о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  м е х а н и з м а

п е р е м е щ е н и я  м о с т о в о г о  к р а н а
С о к о л е н к о  В .В

)

У ;1 //
4

Г и н и я т о в  Ю р и й
И л ь д а р о в и ч

Т е х н и ч е с к и й  р е м о н т  и о б с л у ж и в а н и е  к р а н -

б а л к и  3 ,2  Т н Б о р о д а й  Т .Н .

ТГ

5
Г р и г о р ь е в
А л е к с а н д р
Д м и т р и е в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  т о к а р н о

в и н т о р е з н о г о  с т а н к а  1к62
С о к о л е н к о  В .В

6
Д е н и с о в  Д м и т р и й
А л е к с а н д р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  к р а н - б а л к и Ю ж а к о в а  В .Н .

7

Д о б р ы н и н  М а к с и м

Д е н и с о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  р а д и а л ь н о

с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  2 К 5 2
Б о р о д а й  Т .Н .

8

К о л т а ш е в  И л ь я
С е р г е е в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  п о д в е с н о г о

к р а н а  Т Д - 7
С о к о л е н к о  В .В

9 К о м а р о в  Н и к и т а О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и Б о р о д а й  Т .Н .

И г о р е в и ч р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

э л е к т р о п р и в о д а  с у ш и л ь н о й  п е ч и

10
К о м и н о в  Г р и г о р и й
И л ь и ч

О р г а н и з а ц и я  р е м о н т а  и о б с л у ж и в а н и е

э л е к т р о д  в и га  т е л  я Б о р о д а й  Т .Н .
i --------------

11

К о п т я к о в  К и р и л л
А л е к с а н д р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  м е х а н и з м а

п о д ъ е м а  м о с т о в о г о  к р а н а
С о к о л е н к о  В .В

//у ? '■ <г~у.
12

К о р о т к и х  К и р и л л
А н д р е е в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  т о к а р н о

в и н т о р е з н о г о  с т а н к а  1 6 К 2 0
С о к о л е н к о  В .В JF

13
К р е м е ш к о в
В л а д и с л а в
А л е к с а н д р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  2 Н 10 6 П
Ю ж а к о в а  В .Н .

14

К у з н е ц о в  Д а н и л
В л а д и м и р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

э л е к т р и ч е с к о г о  т е л ь ф е р а
Ю ж а к о в а  В .Н . &

15

Н а з а р о в  С т е п а н
П а в л о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  с и л о в о г о

т р а н с ф о р м а т о р а
С о к о л е н к о  В .В В

16
Н и к у л и н  В а л е н т и н
С е р г е е в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и

р е м о н т  м о с т о в о й  к р а н - б а л к и  10 Т н Б о р о д а й  Т .Н . .....— " "

17

П е т р о в  А н т о н
Д м и т р и е в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  т о к а р н о -

в и н т о р е з н о г о  с т а н к а  Т В - 3 2 0
Ю ж а к о в а  В .Н .

18

П и м и н о в  А л е к с е й
П а в л о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  с т а н к а

р я д о в о й  н а м о т к и  С Р Н - 5
Ю ж а к о в а  В .Н .

19

С к р и п а к А л е к с а н д р
А р т е м о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

в е р т и к а л ь н о - с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  2 А 1 3 5
Ю ж а к о в а  В .Н .

/

2 0

С м а р о в а й л о  Д а н и л
М а к с и м о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  т о к а р н о

в и н т о р е з н о г о  с т а н к а  С А 5 6 4 С 1 5 0 -0 2
Ю ж а к о в а  В .Н . У/р*

21

С т а р о к о н е н к о
М и х а и л  А н т о н о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  т о к а р н о

в и н т о р е з н о г о  с т а н к а  Г С 5 2 6 У
Ю ж а к о в а  В .Н . %

2 2

Т у п и ц ы н  В а л е р и й
П е т р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

э л е к т р и ч е с к о й  т а л и  Т Э 1 - 5 1 1
Б о р о д а й  Т .Н .

23

Ф о м и н  С е р г е й
А л е к с а н д р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  т е х н и ч е с к о й  э к с п л у а т а ц и и  и

р е м о н т а  э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  ф р е з е р н о г о

с т а н к а  6 7 5
С о к о л е н к о  В .В

2 4
Ц а р ё в  В а д и м
Д м и т р и е в и ч

С и с т е м а  у п р а в л е н и я  п р о и з в о д с т в е н н ы м

п о д р а з д е л е н и е м  н а  п р и м е р е  б р и г а д ы Б о р о д а й  Т .Н .

25 Ш а х м и н  М а к с и м

А л е к с а н д р о в и ч
С о в р е м е н н а я  т е х н и к а  и т е х н о л о г и и  в

Б о р о д а й  Т .Н .